
UCHWAŁA NR XLIX/331/23 
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na pomoc finansową dla Powiatu Pajęczańskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572), oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych    
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414, z 2023 r. poz.412, poz.497, poz.658, poz.803, 
1059) 

Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Pajęczańskiego na 
Modernizację drogi powiatowej Nr 4526E Kuźnica Strobińska – Obrów w m. Pierzyny Małe. 

2. Dotację określoną w ust. 1 udziela się w wysokości 100 000,00 zł. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji na realizację zadania określonego w § 1 ust. 1 oraz zasady 
jego rozliczenia zostaną określone w umowie pomiędzy Powiatem Pajęczańskim a Gminą Kiełczygłów.  

§ 3. Dotacja celowa o której mowa w § 1 ust. 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Kiełczygłów 
na 2023 rok. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów. 

§ 5. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DC434A5-BB71-4FB7-9AD2-E44717FB97A2. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIX/331/23 RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW z dnia 12 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


